
Gyldig fra 01.07.24M3   Slett heia - Kvadraturen - Søm
Lørdag Første Derett er Til Derett er Til Derett er Til Siste

Linje M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 N3 N3 N3

Rugdeveien 0639 0709 39 09 1009 1029 1049 09 29 49 1609 1639 09 39 0009 0129
Slett heiveien 41 0642 0712 42 12 1012 1032 1052 12 32 52 1612 1642 12 42 0012 0134
Svaleveien 0646 0716 46 16 1016 1036 1056 16 36 56 1616 1646 16 46 0016 0138
Hannevika 0650 0720 50 20 1020 1040 1100 20 40 00 1620 1650 20 50 0020 0142
H. Wergelandsg. pl. C 0655 0725 55 25 1025 1045 1105 25 45 05 1625 1655 25 55 0025 0147
H. Wergelandsg. pl. C 0627 0657 0727 57 27 1027 1047 1107 27 47 07 1627 1657 27 57 0027 0127 0227
Universitetet 0636 0706 0736 06 36 1036 1056 1116 36 56 16 1636 1706 36 06 0036 0136 0236
Rona 0642 0712 0742 12 42 1042 1102 1122 42 02 22 1642 1712 42 12 0042 0142 0242
Lianveien 0645 0715 0745 15 45 1045 1105 1125 45 05 25 1645 1715 45 15 0045 0145 0245
Nordlia 0649 0719 0749 19 49 1049 1109 1129 49 09 29 1649 1719 49 19 0049 0149 0249A

Søm terrasse 0653 0723 0753 23 53 1053 1113 1133 53 13 33 1653 1723 53 23 0053 0153 0253A

Lianveien 0657 0727 0757 27 57 1057 1117 1137 57 17 37 1657 1727 57 27 0057 0157 0257A

M3   Søm - Kvadraturen - Slett heia
Lørdag Første Derett er Til Derett er Til Derett er Til Siste

Linje M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 N3 N3 N3

Lianveien 0645 0715 45 15 1045 1105 1125 45 05 25 1645 1715 45 15 2345 0015 0045 0145
Nordlia 0649 0719 49 19 1049 1109 1129 49 09 29 1649 1719 49 19 2349 0019 0049 0149
Søm terrasse 0653 0723 53 23 1053 1113 1133 53 13 33 1653 1723 53 23 2353 0023 0053 0153
Lianveien 0657 0727 57 27 1057 1117 1137 57 17 37 1657 1727 57 27 2357 0027 0057 0157
Rona 0701 0731 01 31 1101 1121 1141 01 21 41 1701 1731 01 31 0001 0031 0101 0201
Universitetet 0707 0737 07 37 1107 1127 1147 07 27 47 1707 1737 07 37 0007 0037 0107 0207
Tollbodg. pl. P 0714 0744 14 44 1114 1134 1154 14 34 54 1714 1744 14 44 0014 0044 0114 0214
Tollbodg. pl. P 0716 0746 16 46 1116 1136 1156 16 36 56 1716 1746 16 46 0016 0116 0216
Hannevika 0722 0752 22 52 1122 1142 1202 22 42 02 1722 1752 22 52 0022 0122 0222
Svaleveien 0725 0755 25 55 1125 1145 1205 25 45 05 1725 1755 25 55 0025 0125 0225
Rugdeveien 0729S 0759S 29S 59S 1129S 1149S 1209S 29S 49S 09S 1729S 1759S 29S 59S 0029S 0129 0229S

Slett heiveien 41 0734S 0804S 34S 04S 1134S 1154S 1214S 34S 54S 14S 1734S 1804S 34S 04S 0034S 0134 0234S

S = Kjører rundt Øvre Slett heia for avstigning
A = Kjører rundt Vardåsveien for avstigning

Søndag Første Derett er Siste

Linje M3 M3 M3 M3 M3 M3

Rugdeveien 0909 0939 09 39 0009
Slett heiveien 41 0912 0942 12 42 0012
Svaleveien 0916 0946 16 46 0016
Hannevika 0920 0950 20 50 0020
H. Wergelandsg. pl. C 0925 0955 25 55 0025
H. Wergelandsg. pl. C 0857 0927 0957 27 57 0027
Universitetet 0906 0936 1006 36 06 0036
Rona 0912 0942 1012 42 12 0042
Lianveien 0915 0945 1015 45 15 0045
Nordlia 0919 0949 1019 49 19 0049
Søm terrasse 0923 0953 1023 53 23 0053
Lianveien 0927 0957 1027 57 27 0057

Søndag Første Derett er Til Siste

Linje M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3

Lianveien 0915 0945 15 45 2345 0015 0045
Nordlia 0919 0949 19 49 2349 0019 0049
Søm terrasse 0923 0953 23 53 2353 0023 0053
Lianveien 0927 0957 27 57 2357 0027 0057
Rona 0931 1001 31 01 0001 0031 0101
Universitetet 0937 1007 37 07 0007 0037 0107
Tollbodg. pl. P 0944 1014 44 14 0014 0044 0114
Tollbodg. pl. P 0946 1016 46 16 0016
Hannevika 0952 1022 52 22 0022
Svaleveien 0955 1025 55 25 0025
Rugdeveien 0959S 1029s 59S 29S 0029S

Slett heiveien 41 1004S 1034s 04S 34S 0034S

Linjene i denne rutefolderen
kjøres med tilrett elagt materiell.
OBS! Kjørerampen tåler ikke
belastning over 300 kg totalvekt.
Vær oppmerksom på at ikke
alle holdeplasser er tilrett elagt.

akt.no

M3 A3

M3 Slett heia - Kvadraturen - UiA - Søm
A3 Kvadraturen - Baneheitunnelen - Søm



M3   Slett heia - Kvadraturen - Søm
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Til  Natt  til lørdag
Linje M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 N3 N3 N3

Rugdeveien 0529 0549 0609 0629 0649 0659 0709 0719 0729 0739 0749 0759 0809 0819 0829 0849 0909 29 49 09 2009 2039 09 39 0009 0129
Slett heiveien 41 0532 0552 0612 0632 0652 0702 0712 0722 0732 0742 0752 0802 0812 0822 0832 0852 0912 32 52 12 2012 2042 12 42 0012 0134
Svaleveien 0536 0656 0616 0636 0656 0706 0716 0726 0736 0746 0756 0806 0816 0826 0836 0956 0916 36 56 16 2016 2046 16 46 0016 0138
Hannevika 0540 0600 0620 0640 0700 0710 0720 0730 0740 0750 0800 0810 0820 0830 0840 0900 0920 40 00 20 2020 2050 20 50 0020 0142
H. Wergelandsg. pl. C 0545 0605 0625 0645 0705 0715 0725 0735 0745 0755 0805 0815 0825 0835 0845 0905 0925 45 05 25 2025 2055 25 55 0025 0147
H. Wergelandsg. pl. C 0527 0547 0607 0627 0647 0707 0717 0727 0737 0747 0757 0807 0817 0827 0837 0847 0907 0927 47 07 27 2027 2057 27 57 0027 0127 0227
Universitetet 0536 0556 0616 0636 0656 0716 0726 0736 0746 0756 0806 0816 0826 0836 0846 0856 0916 0936 56 16 36 2036 2106 36 06 0036 0136 0236
Rona 0542 0602 0622 0642 0702 0722 0742 0802 0822 0842 0902 0922 0942 02 22 42 2042 2112 42 12 0042 0142 0242
Lianveien 0545 0605 0625 0645 0705 0725 0745 0805 0825 0845 0905 0925 0945 05 25 45 2045 2115 45 15 0045 0145 0245
Nordlia 0549 0609 0629 0649 0709 0729 0749 0809 0829 0849 0909 0929 0949 09 29 49 2049 2119 49 19 0049 0149 0249A

Søm terrasse 0553 0613 0633 0653 0713 0733 0753 0813 0833 0853 0913 0933 0953 13 33 53 2053 2123 53 23 0053 0153 0253A

Lianveien 0557 0617 0637 0657 0717 0737 0757 0817 0837 0857 0917 0937 0957 17 37 57 2057 2127 57 27 0057 0157 0257A

M3   Søm - Kvadraturen - Slett heia
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Til Derett er Til Til  Natt  til lørdag
Linje M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 N3 N3 N3

Lianveien 0545 0605 0625 45 05 25 1345 1405 1425 1445 1505 1525 1545 1605 1625 45 05 25 2045 2115 45 15 2345 0015 0045 0145
Nordlia 0549 0609 0629 49 09 29 1349 1409 1429 1449 1509 1529 1549 1609 1629 49 09 29 2049 2119 49 19 2349 0019 0049 0149
Søm terrasse 0553 0613 0633 53 13 33 1353 1413 1433 1453 1513 1533 1553 1613 1633 53 13 33 2053 2123 53 23 2353 0023 0053 0153
Lianveien 0557 0617 0637 57 17 37 1357 1417 1437 1457 1517 1537 1557 1617 1637 57 17 37 2057 2127 57 27 2357 0027 0057 0157
Rona 0601 0621 0641 01 21 41 1401 1421 1441 1501 1521 1541 1601 1621 1641 01 21 41 2101 2131 01 31 0001 0031 0101 0201
Universitetet 0607 0627 0647 07 27 47 1407 1417 1427 1437 1447 1457 1507 1517 1527 1537 1547 1557 1607 1627 1647 07 27 47 2107 2137 07 37 0007 0037 0107 0207
Tollbodg. pl. P 0614 0634 0654 14 34 54 1414 1424 1434 1444 1454 1504 1514 1524 1534 1544 1554 1604 1614 1634 1654 14 34 54 2114 2144 14 44 0014 0044 0114 0214
Tollbodg. pl. P 0616 0636 0656 16 36 56 1416 1426 1436 1446 1456 1506 1516 1526 1536 1546 1556 1606 1616 1636 1656 16 36 56 2116 2146 16 46 0016 0116 0216
Hannevika 0622 0642 0702 22 42 02 1422 1432 1442 1452 1502 1512 1522 1532 1542 1552 1602 1612 1622 1642 1702 22 42 02 2122 2152 22 52 0022 0122 0222
Svaleveien 0625 0645 0705 25 45 05 1425 1435 1445 1455 1505 1515 1525 1535 1545 1555 1605 1615 1625 1645 1705 25 45 05 2125 2155 25 55 0025 0125 0225
Rugdeveien 0629S 0649S 0709S 29S 49S 09S 1429S 1439S 1449S 1459S 1509S 1519S 1529S 1539S 1549S 1559S 1609S 1619S 1629S 1649S 1709S 29S 49S 09S 2129s 2159s 29S 59S 0029S 0129 0229S

Slett heiveien 41 0634S 0654S 0714S 34S 54S 14S 1434S 1444S 1454S 1504S 1514S 1524S 1534S 1544S 1554S 1604S 1614S 1624S 1634S 1654S 1714S 34S 54S 14S 2134s 2204s 34S 04S 0034S 0134 0234S

 = Kjøres ikke i periodene 24.6.-11.8.24 (sommer) og 24.12.-31.12.24 (jul)  S = Kjører rundt Øvre Slett heia for avstigning  A = Kjører rundt Vardåsveien for avstigning

A3  Kvadraturen - Søm
Mandag-fredag Første Siste

Linje A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3

H. Wergelandsg. pl. C 1417 1437 1457 1517 1537 1557 1617
Oddernesbrua (Kjøita park) 1419 1439 1459 1519 1539 1559 1619
Torsvikkleiva 1425 1445 1505 1525 1545 1605 1625
Søm terrasse 1427 1447 1507 1527 1547 1607 1627
Nordlia 1434A 1454A 1514A 1534A 1554A 1614A 1634A

Torsvikkleiva 1437A 1457A 1517A 1537A 1557A 1617A 1637A

A = Kjører rundt Vardåsveien for avstigning

A3  Søm - Kvadraturen
Mandag-fredag Første Siste

Linje A3 A3 A3 A3 A3

Torsvikkleiva (Vardåsv.) 0658 0718 0738 0758 0818
Søm terrasse 0659 0719 0739 0759 0819
Nordlia 0706 0726 0746 0806 0826
Torsvikkleiva 0708 0728 0748 0808 0828
Oddernesbrua (Kjøita park) 0716 0736 0756 0816 0836
Tollbodg. pl. P 0721 0741 0801 0821 0841

 = Kjøres ikke i periodene 24.6.-11.8.24 (sommer) og 24.12.-31.12.24 (jul)
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Før reisen
Endringer kan forekomme ved 
veiarbeid eller på helligdager. 
For oppdatert informasjon om 
busstilbudet se akt.no eller AKT 
Reise på mobil

Kjøp av busskort/mobilbillett  
Vi anbefaler at du kjøper 
billett /kort på AKT Billett  på 
mobil eller på nett . Priser og 
informasjon fi nnes på akt.no

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen. Gi 
plass til de som skal av før du 
selv går på

Bruk av busskort og billett er
Har du AKT Billett  på mobil eller 
periodebillett  på kort kan du 
bruke alle dører. Enkeltbillett er 
selges hos sjåfør, gå på foran. 
Ha kortet/billett en tilgjengelig 
under reisen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
For din egen sikkerhet; bruk 
setebelte når du sitt er. Det er 
ikke lov å ha rulleskøyter på 
beina på bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Barnevogn, sykkel, rullestol mv.
Dett e er tillatt  ombord så lenge 
det er plass. Rullestoler, barne-
vogner, sykler og større bag-
gasje skal plasseres forsvarlig 
og sikres under hele reisen

Reisegaranti
For info, se akt.no

Hitt egods
Hvis du mister noe på bussen 
kan det fås igjen på et av våre 
kundesentre, ring oss gjerne på 
telefon 177 først

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodg.22, 
4611 Kristiansand
www.akt.no - telefon: 177

akt.no


